Curitiba, 25 de Novembro de 2022 - Edição nº 3330
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1923507IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO
PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA
DE LONDRINA - FORO CENTRAL DE
LONDRINA
7ª VARA CÍVEL DE LONDRINA - PROJUDI
Avenida Duque de Caxias, 689 - Anexo
I, 5º And - Caiçaras - Londrina/PR - CEP:
86.015-902 - Fone: 43-3572-3486 - E-mail:
LON-7VJ-E@tjpr.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
DESTINATÁRIOS: TERCEIROS INTERESSADOS - INCERTOS E/OU
DESCONHECIDOS
PRAZO DE 30 dias úteis
O(A) Juiz(íza) de Direito Mauro Henrique Veltrini Ticianelli, da 7ª Vara Cível
de Londrina, FAZ SABER a todos que virem o presente EDITAL ou tiverem
conhecimento dele que, perante este Juízo, tramitam os autos de Falência
de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e Empresas de
Pequeno Porte, assunto Convolação de recuperação judicial em falência, sob nº
0012087-62.1999.8.16.0014, em que é(são) autor(es) LONDRITUBOS COMÉRCIO
E REPRESENTAÇÕES LTDA, e réu(s) O JUÍZO,e que por este edital procede a
INTIMAÇÃO de eventuais terceiros interessados, incertos e/ou desconhecidos,
para que fiquem ciente sobre aviso de pagamento do passivo da massa falida, em
estrita observância aos arts. 114 e 205 do Decreto-Lei nº 7.661/64. O presente
edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento de
todos e ninguém alegue ignorância no futuro, nos termos dos arts. 256 e 257 do
Código de Processo Civil. Eu, João Marcos Akaishi, Analista Judiciário, conferi e
digitei.Londrina, 24 de novembro de 2022.
Mauro Henrique Veltrini Ticianelli
Juiz de DireitoAssinado digitalmente
OBSERVAÇÃO: O mencionado processo tramita exclusivamente pelo sistema
Projudi, com acesso ao endereço eletrônico https://portal.tjpr.jus.br/projudi.

- 232 -

	0/Interior